
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2019, nummer 
2019/82,

BESLUIT :

Aan artikel 12 van de gemeenschappelijke regeling VRAA 2015 een lid e toe te voegen 
inhoudende: 

“De bevoegdheid tot het oprichten van of deelnemen in stichtingen, maatschappen, 
vennootschapen en coöperatieven en onderlinge waarborgmaatschappijen dan wel het 
ontbinden daarvan of het beëindigen van de deelname daaraan.”

Ouder-Amstel, 12 december 2019


